
COMUNE DI CAMMARATA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE

DECRETO SINDACALE

N. 14 DEL 17-09-2020

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare.

L'anno  duemilaventi addì  diciassette del mese di settembre, il Sindaco Dott. Vincenzo
Giambrone.

Vista la legge regionale n. 7/92;
Vista la legge regionale n. 26/93;
Vista la legge regionale n° 30/00;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000;

VISTO il proprio provvedimento n. 13 del 15/09/2020 con il quale, a seguito di pubblicazione
della sede di Segreteria giusto avviso n. 45 del 4 Settembre 2020, è stato individuato nella
persona della Dott.ssa Rossella Maria Stornaiuolo il Segretario Comunale idoneo a svolgere le
relative funzioni presso la Segreteria di questo Comune;

PRESO ATTO della Determinazione del Prefetto della Provincia di Palermo n. 619 del
15/09/2020, con la quale la Dott.ssa Rossella Maria Stornaiuolo iscritta nella fascia
professionale “B” dell’lbo dei Segretari Comunali e Provinciali, viene assegnata quale Segretario
titolare, alla Segreteria del Comune di Cammarata;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

VISTO DPR 465/97

VISTA la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell’x AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;

VISTA la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31;

DECRETA

Nominare, quale Segretario Titolare della sede di Segreteria del Comune di Cammarata,1.

la Dott.ssa Rossella  Maria Stornaiuolo  nata a Santo Stefano Quisquina il 13/05/1984,

iscritta nella fascia professionale “B” dell’lbo dei Segretari Comunali e Provinciali;



Fissare la decorrenza della nomina dal 1° Ottobre 2020, data entro la quale il2.

Segretario, Dott.ssa Rossella Maria Stornaiuolo, previa accettazione, dovrà assumere

servizio;

Notificare il presente provvedimento alla predetta Dott.ssa Rossella Maria Stornaiuolo;3.

Inviare il presente provvedimento alla Prefettura - Albo dei Segretari Comunali e4.

Provinciali, Sezione Regionale Sicilia - ai fini dell’ssegnazione del Segretario sopra

indicato.

         IL SINDACO
Dott.  Vincenzo  Giambrone *

 *Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Decreto Sindacale n.14 del 17-09-2020 COMUNE DI CAMMARATA  Pag. 2 di 2



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione del Responsabile della
Pubblicazione che il presente Decreto Sindacale è stato pubblicato  all'Albo Pretorio on line dal
17-09-2020 al 02-10-2020

Lì  03-10-2020

   IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

           ______________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
D.ssa  Consiglio Nicoletta

Decreto Sindacale n.14 del 17-09-2020 COMUNE DI CAMMARATA  Pag. 3 di 3


